Anhang 1

Schonzeiten

Bach- und Seeforelle
Regenbogenforelle

(in den Talgewissern des Rheintals)
Seesaibling

Asche

Felchen

Hecht

Edelkrebs

1.Oktober bis 31.Januar

1.Oktober bis 31.Januar
1.Oktober bis 31. Dezember

1. Februar bis 30. April
1.November bis 15.Dezember
1. Mirz bis 30. April
1.Oktober bis 31. Juli

854.11






Anhang 2

Fangmasse

Bach- und Seeforelle
Regenbogenforelle

(in den Talgewissern des Rheintals)
Seesaibling

Asche

Felchen

Hecht

Zander

Aal

Edelkrebs

25 cm

25 cm
22 cm
35 cm
25 cm
50 cm
40 cm
50 cm
12 cm

854.11



		2024-03-06T00:45:53+0100
	"9001 St.Gallen"
	"Gesetzessammlung des Kantons St.Gallen"


	



